(nume, prenume)        (denumirea, numele ofertantului)

conformitate  cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm:
Lucrări de reparație capitală a încăperilor nelocative a IGSU din str. Gh. Asachi 69/3, mun. Chișinău

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de:
1 431 007 lei (un milion patru sute treizeci şi una mii şapte lei , zero bani)

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:
 286 201 lei (două sute optzeci şi şase mii două sute unu lei , zero bani)

(suma în litere şi în cifre)

Total suma ofertei inclusiv TVA:
1 717 208 lei (un milion şapte sute şapte mii două sute opt lei , zero bani)

(suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd